
Hola hej!!! 

Zde najdete něco na procvičení, zapsání a naučení… 

1. Pracovní sešit str. 16, cv. 5 – toto jsme společně dělali v „kavárně“ a nevím, 

jestli jste si všichni doplnili slova z rámečků do bublin….Vy, kdo je dopsaná 

nemáte, tak si je doplňte a vy co už je máte dopsaná se mrkněte na další úkol…. 

2. Pracovní sešit str. 16 cv.6 – Udělejte si plakát sami sebe v nějaké sportovní 

poloze – na kole, s balónem, v bazénu, při běhu atd… a nakreslete si kolem 

obrázku 6 velkých bublin tak, aby se vám do nich vešly napsat věty, které jsou 

v bublinách ve cvičení 5. Jednoduše řečeno, „překreslete si obrázek ze cvičení 5 

do cvičení 6 a jako obrázek nakreslete sami sebe…. 

3. Pracovní sešit str. 17, cv. 7 – vypracujte dle zadání. „Vzor“ už máte 

vyznačený… 

4. Napište si do slovníčků tato nová slovíčka: 

terrible (teribl) – hrozný 

find (fájnd) – nalézt 

finally (fajnly) – nakonec 

dirty (drrty) – špinavý 

stupid (sťjupid) – hloupý 

magic (medžik) – kouzelný 

 

V kavárně si pustíme komiks….. 


